
                        

UCHWAŁA Nr XXXV/107/2017 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 23 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 

235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 45.809.688,00 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 41.897.975,64 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 3.911.712,36 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 46.719.212,00 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 38.864.475,83 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 7.854.736,17 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 909.524,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 

§3. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXV/88/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 grudnia 2016 roku, pt.: „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących  

fundusz sołecki w 2017 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń. 

Przewodniczący Rady  

                

         Jan Mazur 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych zmian 

strona dochodowa i wydatkowa budżetu maleje o kwotę 762.418,25. Strona dochodowa  

i wydatkowa budżetu (uwzględniając poniesione wydatki w 2017 roku), ulega zmniejszeniu  

w zakresie planowanego zadania z dofinansowaniem pn.: „Budowa sieci ścieżek rowerowych: 

Gmina Zbąszynek, Babimost, Kargowa. Zadanie to zostało uwzględnione w projektowanym 

budżecie na 2018 rok. Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki pochodzące  

z dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej        

w Zielonej Górze z przeznaczeniem na zakup agregatu prądotwórczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej. Strona dochodowa i wydatkowa budżetu ulega korekcie w związku z analizą planu  

i niezbędnymi wydatkami do poniesienia w bieżącym roku budżetowym. Korekcie ulega plan 

na działalności bieżącej w jednostkach OPS i Dzienny Dom Pobytu Senior –Wigor w związku 

z pozyskanym w trakcie roku dotacjami na realizację zadań bieżących. Biorąc pod uwagę  

zaangażowanie wydatków majątkowych, koryguje się plan na poszczególne zaplanowane  

w tegorocznym budżecie. Dodatkowo wprowadza się zmiany w związku z realizacją funduszu 

sołeckiego, który zobrazowany jest w załączniku nr 3 do przedstawionego projektu uchwały. 

 


